Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO VEREADOR Nº 1839/2023

São Rogue, 2 de agosto de 2023.

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

A Comissão Permanente de Planejamento, Uso,
Ocupação e Parcelamento do Solo, solicitou que fossem identificados
expressamente os principais bairros e vias da cidade de São Roque nos mapas
das Cartas de | a VIll e nos mapas de Zoneamento Municipal e Zoneamento
Urbano anexos aos Projetos de Lei Complementar nº 2 e 3/2023-E, de autoria
do Executivo, através do Ofício Vereador 1756/2028.

Em resposta, o Departamento de Planejamento e
Meio Ambiente da Prefeitura da Estância Turística de São Roque encaminhou
um arquivo .kmz com todo o zoneamento proposto na Revisão do Plano
Diretor. Esse arquivo pode ser visualizado no Google Earth, através do
navegador de internet (https://earth.google.comAweb/) ou do app Earth, o que
atende a necessidade de localização dos bairros e vias.

Deste modo, encaminho o referido arquivo anexo a
este Ofício à Vossas Excelências e aproveito o ensejo para renovar meus mais
sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLAUDIA PEDROSO)

Presidente da Comissão Permanente de Planejamento, Uso, Ocupação e
Parcelamento do Solo

Aos
EXCELENTÍSSIMOSVEREADORES
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2023 - 16:42 12180/2023

4

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporCLAUDIARITADUARTEPEDROSO020.905.228-79em03/08/202316:29:44

Paraconferirooriginal,acessehitp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo26YD-1906-CN61-KY2W